



MĚSTO  
ŠLUKNOV



Městský úřad  
Šluknov

Odbor rozvoje a životního prostředí  
nám. Míru 1, pošt. příhrádka 18, 407 77 Šluknov

VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE: 16.10.2015  
NAŠE ZN.: ORZP/72184/7899/2015/mch  
SKART. ZNAK:  
VYŘIZUJE: Mgr. Martin Chroust  
TEL: 412 315 341, 734 620 423  
FAX: 412 315 324  
E-MAIL: [chroust@mesto-sluknov.cz](mailto:chroust@mesto-sluknov.cz)  
DATUM: 09.12.2015



**Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění**

Vážený pane bakaláři,

Na základě vaší žádosti o informace ze dne 16.10.2015 vám poskytujeme požadované informace v následujícím rozsahu:

Ad 1) Kopie všech přijatých faktur včetně jejich příloh od právnické osoby Technické služby Šluknov s.r.o., IČ 254 10 539 vystavené na dílo „Rekonstrukce náměstí Míru – I. etapa“ za období 13.4.2015 do 15.10.2015 – jsou přílohou tohoto dopisu

Ad 2) Technickou zprávu projektu „Rekonstrukce náměstí Míru – I. etapa“ – je přílohou tohoto dopisu

Ad 3) Dodatek č. 1 k uzavřené smlouvě o dílo „Rekonstrukce náměstí Míru – I. etapa“ včetně všech příloh dodatku, případné další dodatky pokud existují – K předmětné zakázce existuje jeden Dodatek č. 1, a je nepřetržitě dálkově přístupný na E-ZAKu města Šluknov na adrese [https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/contract\\_display\\_64.html](https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/contract_display_64.html). Je nově naskenován v čitelné formě, včetně příloh.

Ad 4) Zápisy z kontrolních dnů stavby, včetně prezence, od 10.10.2014 do 15.10.2015 – jsou přílohou tohoto dopisu

Ad 5) Soupisy provedených prací a zjišťovací protokoly vyhotovené v období 14.4.2015 do 15.10.2015 – tyto dokumenty jsou nedílnou součástí faktur, jsou tedy součástí bodu 1)

Ad 6) Závěrečný protokol o předání stavby včetně příloh – je přílohou tohoto dopisu

Ad 7) Informaci o tom, zda město Šluknov financovalo v rámci „Rekonstrukce náměstí Míru – I. etapa“ jiné práce a dodávky, které nebyly součástí uzavřené SOD s dodavatelem TS Šluknov, a však tyto práce a dodávky byly realizovány na předmětné zakázce. Pokud ano, pak informaci o rozsahu v členění, které práce, kdo tyto práce konkrétně realizoval, vystavené faktury, které byly uhrazeny v rámci těchto prací včetně příloh – práce tohoto charakteru nebyly realizovány

Ad 8) Informaci o tom, zda město Šluknov financovalo v rámci „Rekonstrukce náměstí Míru – I. etapa“ jiné práce a dodávky, které nebyly součástí uzavřené SOD s dodavatelem TS Šluknov, a však tyto další práce TS Šluknov realizovali na předmětné zakázce. Pokud ano, pak informaci o rozsahu v členění, které práce, kdo tyto práce konkrétně realizoval, vystavené faktury, které byly uhrazeny v rámci těchto prací včetně příloh – práce tohoto charakteru nebyly realizovány – v průběhu rekonstrukce náměstí Míru byly však realizovány dvě zakázky, které byly podmíněnou investicí, a sice

práce na rekonstrukci radnice prováděné na základě doporučení autora projektové dokumentace Stavebních úprav radnice ve Šluknově.

Jednalo se o hydroizolační clonu budovy radnice ve Šluknově a zhotovení dešťové kanalizace. Obě zakázky prováděly na základě objednávek Technické služby Šluknov, spol. s r. o. v souladu se zpracovanou projektovou dokumentací. Vystavené faktury jsou součástí přílohy tohoto dopisu.

Ad 9) Všechna případná přijatá rozpočtová opatření s odůvodněním, pokud byla v průběhu celá realizace díla „Rekonstrukce náměstí Míru – I. etapa“ přijata ve vztahu k uvedenému dílu – Vzhledem ke skutečnosti, že akce byla realizována v souladu s Rozpočtem města Šluknov, nebylo nutné v souvislosti s dílem přijímat rozpočtová opatření.

Ad 10) Čitelné kopie stavebního deníku stavby „Rekonstrukce náměstí Míru – I. etapa“ od zahájení do konce – je přílohou tohoto dopisu

S pozdravem

**Mgr. Martin Chroust**  
vedoucí odboru rozvoje a ŽP  
Městský úřad Šluknov